РОССИЙСКАЯ                                                                   РЕСПУБЛИКА
 ФЕДЕРАЦИЯ                                                                          АДЫГЕЯ

                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                  «ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
от  22  мая 2017 г.№ 14-р
    с. Еленовское

О подготовке проекта о внесении изменения в Правила землепользования и застройки МО «Еленовское сельское поселенеие», утвержденные Решением Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» от 29.12.2016 г. № 23
В соответствии со статьями 31 и  33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования «Еленовское сельское поселение», утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Еленовское сельское поселение» от 23.08.2016 г. № 109, в связи с несоответствием Правил землепользования и застройки МО «Еленовское сельское поселение» градостроительному законодательству:

1. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования «Еленовское сельское поселение»:

1.1. В течение 5 рабочих дней со дня опубликования настоящего распоряжения обеспечить опубликование сообщения о принятии решения о подготовке проекта решения Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Еленовское сельское поселение» в газете «Дружба» и размещение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Еленовское сельское поселение».

1.2. До 30 июня 2017 года подготовить проект Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» «О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» 29.12.2016 г. № 23 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Еленовское сельское поселение».

2. Установить порядок направления в Комиссию по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования «Еленовское сельское поселение» предложений заинтересованных лиц по подготовке проекта решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Еленовское сельское поселение» согласно приложению.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в муниципальной газете «Дружба» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Еленовское сельское поселение».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Еленовское сельское поселение»

                   А.В. Кудаев